
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL DETALIOJO PLANO ESAMŲ KAPINIŲ ŽEMĖS SKLYPUI ROKIŠKIO R. SAV., 

ROKIŠKIO KAIMIŠKOJI SEN., MARTINIŠKĖNŲ K., SUFORMUOTI PATVIRTINIMO 
 

2014 m. spalio 31 d. Nr. TS-199 
Rokiškis 

 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290; 2012, Nr.136-6958) 16 straipsnio 3 dalies 8 punktu, 6 straipsnio 19 punktu, 
Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-2391; Nr. XII-407, 2013-
06-27, Žin., 2013, Nr. 76-3824 (2013-07-16) 26 straipsnio 4 dalimi ir atsižvelgdama į Valstybinės 

teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos Panevėžio teritorijų 

planavimo ir statybos valstybinės priežiūros skyriaus teritorijų planavimo dokumento patikrinimo 

2014 m. rugsėjo 18 d. aktą Nr. TP1-2027-(18.4), 
 Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  
 1. Patvirtinti parengtą, viešai apsvarstytą, Nuolatinėje statybos komisijoje ir Panevėžio 

teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros skyriuje patikrintą esamų kapinių žemės 

sklypui Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji. sen., Martiniškėnų k., suformuoti detalųjį planą, 
nustatant pagrindinę žemės naudojimo paskirtį – kitos paskirties žemė, naudojimo būdą – bendro 
naudojimo bei pobūdį – kapinių. Planavimo organizatorius – Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktorius, plano rengėjas – UAB „Dujų sfera“ (Draugystės g. 19, LT-51230 
Kaunas), detaliojo plano vadovas – Romualdas Velykis, kvalifikacijos atestatas Nr. 23281. 
 2. Skelbti apie šį sprendimą savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 
 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka. 
 
 
 
 
 
 
Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguolė Dagienė 
 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=453032&b=
http://www.rokiskis.lt/
























Pasirašyta su Justa PDF Sign. www.ssc.lt

DĖMESIO: šis dokumentas pasirašytas galiojančiu el. parašu.                                                                              

PARAŠO DUOMENŲ PUSLAPIS

        BYLA                                                                                                                            

Pavadinimas:              44-12_aiskinamasis.pdf.

Iš viso puslapių:         10.

Apimtis:                  3,49 MB.

        PASIRAŠĖ                                                                                                                        

Vardas, pavardė:          Romualdas Velykis.

Organizacija:             UAB Dujų sfera.

Tel. nr.:                 837759028.

El. pašto adresas:        dujusfera@dujusfera.lt.

Pasirašymo vieta:         Draugystės g. 19 LT-51230, Kaunas, Lietuva.

        PASIRAŠANČIO ASMENS SERTIFIKATAS                                                                                                

Išdavė:                   SSC Qualified Class 3 CA.

TSL:                      Taip.

EU TSL data:              2014-08-28 22:00:00 UTC.

EU TSL versija:           4.

Nacionalinis TSL:         LT.

Nacionalinio TSL data:    2014-07-28 21:00:00 UTC.

Nacionalinio TSL versija: 4.

Serijinis numeris:        69233222000000001fb0.

Galioja iki:              2018-10-12 12:07 UTC.

Kvalifikuotas:            Taip.

Sandorio vertė iki:       Žiūr. dokumentą: CPS URL - http://www.ssc.lt/cps, OID - 1.3.6.1.4.1.22501.1.2.0.

SSCD:                     Taip.

Archyvavimo laikotarpis:  Žiūr. dokumentą: CPS URL - http://www.ssc.lt/cps, OID - 1.3.6.1.4.1.22501.1.2.0.

        PARAŠAS                                                                                                                         

Kvalifikuotas:            Taip.

Parašo reikšmė:           UAB "Dujų sfera" direktorius Romualdas Velykis.

Programinė įranga:        Justa PDF Sign Personal, v1.2.0 b2014-09-04 16:24:03.

        PASIRAŠYMO LAIKAS                                                                                                               

Pasirašymo laikas:        2014-09-24 06:31 UTC.

Laiko šaltinis:           Pasirašančio asmens kompiuteris.



 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
DIREKTORIUS 

 
Į S A K Y M A S 

 

DĖL LEIDIMO RENGTI DETALIUOSIUS PLANUS 
 

2011 m. gruodžio 29 d. Nr. AV-1053 
Rokiškis 

  
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. X-1722 6 straipsnio 

19 punktu ir 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymu 

Nr.I-1120 bei Detaliųjų planų rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos aplinkos 
ministro 2004 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. DI-239:       

1. Į s a k a u rengti detaliuosius planus kitos paskirties (naudojimo būdas – bendro 
naudojimo teritorijos, naudojimo pobūdis – kapinių) žemės sklypams suformuoti Rokiškio rajono 
savivaldybėje; 

1.1. suformuoti sklypus esamoms kapinėms: 
1.1.1. Obelių miesto kapinės, esančios Rokiškio rajono savivaldybėje; 
1.1.2. Kazliškio kaimo kapinės, esančios Rokiškio rajono savivaldybėje; 
1.1.3. Nevierių kaimo kapinės, esančios Rokiškio rajono savivaldybėje; 
1.1.4. Čivylių kaimo kapinės, esančios Rokiškio rajono savivaldybėje; 
1.1.5. Čedasų miestelio kapinės, esančios Rokiškio rajono savivaldybėje; 
1.1.6. Žiobiškio kaimo kapinės, esančios Rokiškio rajono savivaldybėje; 
1.1.7. Miliūnų kaimo kapinės, esančios Rokiškio rajono savivaldybėje; 
1.1.8. Moškėnų kaimo kapinės, esančios Rokiškio rajono savivaldybėje; 
1.1.9. Martiniškėnų kaimo kapinės, esančios Rokiškio rajono savivaldybėje; 
1.1.10. Sriubiškių kaimo kapinės, esančios Rokiškio rajono savivaldybėje; 

1.2. suformuoti sklypus esamoms kapinėms ir jų plėtrai: 
1.2.1. Salų miestelio kapinės, esančios Rokiškio rajono savivaldybėje; 
1.2.2. Duokiškio miestelio kapinės, esančios Rokiškio rajono savivaldybėje; 
1.2.3. Jūžintų miestelio kapinės, esančios Rokiškio rajono savivaldybėje. 

2. N u s t a t a u, kad planavimo organizatorius yra savivaldybės administracijos 

direktorius Aloyzas Jočys. 
3. P a v e d u detaliojo plano organizavimo ir viešojo svarstymo procedūrose atstovauti 

Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjai Danguolei Dagienei. 
 
 
 
 
 
 
Administracijos direktorius                                                                         Aloyzas Jočys 

 
 

 
 
 
 
Jovita Kalibataitė 


